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	印江县即将到期矿业权统计表

	序号
	采矿许可证号
	采矿权人
	矿山名称
	有效期起
	有效期止
	备注

	1
	C5222262015127130140681
	印江自治县华鑫建材矿业有限公司
	刀坝乡马桑坡砂石场
	2020/11/19
	2023/11/18
	

	2
	C5222262015127130140911
	印江自治县肆合建材有限公司
	杨柳乡杨家寨村后坝砂石场
	2020/11/19
	2023/11/19
	

	3
	C5222262015127130140782
	印江自治县鑫源建材有限公司
	缠溪镇后头山块头溪砂石场
	2020/11/19
	2023/11/19
	

	4
	C5222262011037130107784
	贵州省印江自治县新寨镇和顺建材有限公司
	新寨乡善都大寨砂石场
	2020/12/8
	2023/12/8
	

	5
	C5222262010127130088278
	印江自治县洋溪砂石开采有限公司
	洋溪镇洋溪村杨家林砂石场
	2020/11/16
	2023/11/16
	


